
記載の内容の訂正とお詫び（正誤表） 

 

2023 年 5 月 25 日 

 

「令和４年度国際漁業資源の現況」において、記載内容に誤りがございました。皆様にご迷惑を

おかけしますことをお詫び申し上げます。誤りの部分については、下記のとおり正誤表により

訂正いたします。 

 

No. 魚種名 該当箇所 誤 正 

48 小型鯨類の漁業と

資源調査（総説） 

表１ 

(追込、和歌山県、

2021年の捕獲頭数)  

マゴンドウ  

スジイルカ 

ハンドウイルカ 

ハナゴンドウ 

マダライルカ 

オキゴンドウ 

カマイルカ 

シワハイルカ 

カズハゴンドウ 

14 

373 

135 

167 

76 

- 

15 

- 

230 

45 

265 

56 

171 

- 

- 

13 

- 

67 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


